高燕府发〔2025〕7号

高燕镇人民政府

关于印发高燕镇2025年重要农产品

生产指导性计划清单的通知
各村（社区）、各科室（中心、站所）、镇属各单位：
为落实县委县政府关于粮食、蔬菜、油料等主要农作物种植目标和生猪、山地鸡生产目标指导意见。根据《中共城口县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发各乡镇（街道）重要农产品生产指导性计划清单的通知》（城委农办〔2025〕5号）文件要求，按照年度农业农村工作计划，现将2025年粮油、蔬菜、生猪、山地等重要农产品生产指导性计划下发各村（社区），请各村（社区）加大宣传力度，落实产业发展，顺利完成各项生产目标任务。
附件:1.高燕镇2025年各村（社区）生猪和城口山地鸡生产指导性计划清单
2.高燕镇2025年各村（社区）粮食生产指导性计划清单

3.高燕镇2025 年各村（社区）蔬菜生产指导性计划清单

4.高燕镇2025年各村（社区）油料、大豆种植生产指导性计划清单

                           高燕镇人民政府

                                  2025年3月19日
附件一：
	高燕镇2025年各村（社区）生猪和城口山地鸡生产指导性计划清单

	序号
	村社
	生猪出栏（头）
	城口山地鸡出栏（羽）

	1
	青山村
	450
	10500

	2
	星光村
	1400
	20000

	3
	新军村
	1700
	12000

	4
	来凤村
	250
	17000

	5
	长田村
	450
	5700

	6
	泰山社区
	180
	3300

	7
	五峰村
	3700
	46000

	8
	大元社区
	420
	4400

	9
	西沟村
	320
	5600

	10
	红军村
	600
	4900

	11
	河岸村
	130
	4500

	12
	国丰村
	600
	5300

	13
	凉桥村
	800
	4500

	14
	坪原村
	1000
	6300

	合计
	12000
	150000

	附件二：

高燕镇2025年各村（社区）粮食生产指导性计划清单

                                                                                                单位：亩、吨

	序号
	村（社区）
	小春作物
	大春作物
	全年

	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标

	1
	青山村
	1100
	235
	1500
	400
	2600
	635

	2
	星光村
	1200
	256
	1600
	425
	2800
	681

	3
	新军村
	1050
	224
	1850
	493
	2900
	717

	4
	来凤村
	350
	74
	500
	132
	850
	206

	5
	长田村
	1300
	280
	2100
	558
	3400
	838

	6
	泰山社区
	350
	74
	700
	186
	1050
	260

	7
	五峰村
	620
	132
	1150
	305
	1770
	437

	8
	大元社区
	380
	81
	460
	122
	840
	203

	9
	西沟村
	1000
	215
	1550
	410
	2550
	625

	10
	红军村
	750
	160
	1450
	385
	2200
	545

	11
	河岸村
	300
	64
	500
	132
	800
	196

	12
	国丰村
	1000
	213
	1350
	358
	2350
	571

	13
	凉桥村
	600
	128
	650
	174
	1250
	302

	14
	坪原村
	300
	64
	450
	120
	750
	184

	合计
	10300
	2200
	15810
	4200
	26110
	6400

附件三：

	高燕镇2025年各村（社区）蔬菜生产指导性计划清单

                                                                           单位：亩、吨

	序号
	村（社区）
	一季度
	二季度
	三季度
	四季度
	全年

	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标
	播面目标
	产量目标

	1
	大元社区
	30
	30
	55
	52
	84
	76
	90
	90
	259
	248

	2
	泰山社区
	20
	20
	20
	19
	30
	20
	35
	35
	105
	94

	3
	青山村
	110
	110
	145
	140
	204
	180
	140
	140
	599
	570

	4
	星光村
	100
	100
	110
	110
	300
	230
	135
	135
	645
	575

	5
	国丰村
	70
	70
	45
	43
	131
	100
	85
	85
	331
	298

	6
	西沟村
	40
	40
	50
	46
	95
	72
	50
	50
	235
	208

	7
	凉桥村
	30
	30
	40
	38
	110
	84
	60
	60
	240
	212

	8
	新军村
	100
	100
	80
	78
	220
	180
	100
	100
	500
	458

	9
	红军村
	50
	50
	50
	42
	110
	90
	80
	80
	290
	262

	10
	长田村
	100
	100
	84
	80
	150
	110
	85
	85
	419
	375

	11
	来凤村
	30
	30
	40
	40
	120
	90
	50
	50
	240
	210

	12
	五峰村
	40
	40
	85
	80
	186
	130
	70
	70
	381
	320

	13
	河岸村
	40
	40
	71
	70
	160
	120
	50
	50
	321
	280

	14
	坪原村
	40
	40
	25
	23
	100
	82
	70
	70
	235
	215

	合计
	800
	800
	900
	861
	2000
	1564
	1100
	1100
	4800
	4325

	附件4：
高燕镇2025年各村（社区）油料、大豆种植生产指导性计划清单

	序号
	村（社区）
	油菜种植面积（亩）
	大豆种植面积（亩）
	备注

	1
	大元社区
	220
	14

	2
	泰山社区
	120
	13

	3
	青山村
	460
	22

	4
	星光村
	328
	49

	5
	国丰村
	380
	44

	6
	西沟村
	500
	53

	7
	凉桥村
	328
	40

	8
	新军村
	680
	120

	9
	红军村
	570
	40

	10
	长田村
	344
	40

	11
	来凤村
	210
	20

	12
	五峰村
	160
	90

	13
	河岸村
	200
	40

	14
	坪原村
	100
	20

	合计
	4600
	605